ecclesia  Slesvicensi,  ex  utroque  parente  de  militari  genere  pro- 
creato,  de  canonicatu  et  maiori  prebenda  ac  scolastria  ecclesie 
Lubicensis  tunc  certo  modo  vacantibus  et  per  ipsum  Albertum 
vigore  gratie  expectative  per  e.  s.  sibi  concesse  acceptis  ex  certis 

causis  de  novo  providit.  Verum  idem  Albertus  canonicatus  et  pre- 
bende  ac  scolastrie  predictorum  fructus  etc.  9  mr.  valorem  annuum 
non  excedere  per  inadvertentiam  expressit,  cum  revera  10  mr. 

non  excedant.  Ne  propterea  provisionis  gratia  huiusmodi  ipsi  Al- 
berto  inutilis  reddatur,  supplicat  idem  Albertus,  quatenus  litteras 

apostolicas  super  dicta  supplicatione  conticiendas  cum  expres- 
sione  10  mr.  et  cum  clausula:  Etiam  si  canonicatus  et  prebenda 
ac  scolastria  huiusmodi  ex  quavis  causa  etiam  ratione  persone 
generahter  reservati  existant,  expediri  mandare  dignemini.  Fiat. 

T.   Et  sub  data  dicte  supplicationis.    Fiat.  T.^). 
Suppl.  454  fol.  220  v. 

1999.  21.  April   1453. 

Munken  Niels  Hermansen  fra  Ribe  Stift  faar  Stillingen  som  Prior  i  ̂ 'or 
Frue  Kloster  udenfor  Ribc. 

Cum  prioratus  monasterii  b.  Marie  extra  muros  Ripenses 
ordinis  s.  Benedicti  lanto  tempore  vacaverit,  quod  eius  collatio 
juxta  Lateranensis  statuta  concilii  ad  sedem  apostoHcam  legitime 
devoluta    existat,   ct   de   eius  vero   modo  vacationis   certa  notitia 

')  Udateret.  Den  najrmest  foregaacndc  Supphk  cr  dateret:  Romc  non.  aug. 
anno  (1;    dcn  icldre  Supplik,  livis  Indttegtsangivclsc  hcr  korrigercs,   haves  iklvc. 

Acta  pontificuin   Danica   III.  1 .'{ 
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habeatiir,  supplicat  Nicolaus  Hermanni  monachus  expresse  pro- 
fessus  monasterii  in  cancellaria  exprimendi  eiusdem  ordinis  et 
diocesis,  [quatenus  de  dicto  prioratu],  qui  curatus  et  electivus 
habitu  et  non  actu  existit  [fructus  4  mr.],  eidem  Nicohio,  qui 
de  eodem  loco  oriundus  existit,  dignemini  providere.  Fiat.  T. 
Datum  Rome   11.  kal.  maji  anno  7. 

Suppl.  458  fol.  247  v. 

2000.  7.  Juli   1453. 

Otto  Berlin.  Dekan  i  Verden,  pavelig  Kollektor  og  Nuntius  bl.  a.  i  Slesvig 

og  Ribe  Stifter,  faar  Lov  til  at  resignere  og  ombytte  Embeder,  dog  kun  to,  og 
Tilladelsen  ga?lder  alene  ham. 

Supphcat  Otto  Berhn  decanus  ecclesie  s.  Andree  Verdensis, 

htterarum  apostohcarum  abbreviator  ac  fructuum  camere  apo- 
stohce  pro  tempore  debitorum  in  Ripensi  et  Bremensi  provinciis 
necnon  in  earundem  ac  Caminensi,  Verdensi,  Hildensemensi  et 
Slesvicensi  civitatibus  et  diocesibus  cohector  generahs  ac  nuntius